
K prodeji, Byt 3+1, 79 m2
Číslo inzerátu (ID): 4298971 Datum vydání: 10.03.2025

Cena za nemovitost:

2 890 000 Kč

Lokalita:
Chomutov

Nabízíme k prodeji prostorný byt 3 + 1 s lodžií, na adrese ulice U
Hačky č. p. 4726 v obci Chomutov směrem na Karlovy Vary. Tento
byt se nachází ve 3. podlaží z 5-podlažního objektu v osobním
vlastnictvím. Jedná se o smíšený druh objektu v dobrém stavu.
Celková užitná plocha bytu činí 79m2, k dispozici je také balkon o
velikosti 3m2 a sklep s plochou 5m2, podlahová plocha je 71 m2.
Bytová jednotka se skládá z kuchyně,  tří pokojů, předsíně, šatny,
spíž, koupelna s vanou, umyvadlem a WC. Je zde kuchyňská linka,
plynový sporák s  horkovzdušnou troubou a digestoř. Na
podlahách v obytných místnostech je položena plovoucí podlaha, v
chodbě a v koupelně včetně WC je dlažba. Vytápění a ohřev teplé
vody s zajišťuje plynový kotel. Před domem je dětské hřiště,
možnost parkování před i za domem. V blízkosti je zastávka MHD,
Globus, Unihobby, ZŠ Kadaňská, mateřská školka, střední škola
.Vhodné jako investice, měsíční poplatky z fondu oprav jsou ve
výši 2.757,- Kč. Další informace a domluvení prohlídky bytu Vám
zajistí makléřka nabídky.

ID inzerátu ESO: 4298971
Inzerát aktualizován: 10.03.2025
Inzerát vydán: 11.12.2024
ID zakázky v RK: 8658
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 79 m2
Balkón: 3m2
Lodžie: 3m2
Užitná plocha: 71 m2
Podlahová plocha: 79 m2
Plocha sklepa: 5 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Irena Vysokomenská
Tel:

+420 607 466 999
Email:

info@zooreality.cz

 ZOO REALITY s.r.o.
Tel:

Adresa:

Rybná 716/24, 11000

Praha 1
Web:

zooreality.cz


